
62 ZAHRADY

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 Tlapková patrola (11)       
  Kanadský animovaný seriál (2013) 
 6.50 My Little Pony (11)       
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.35 M*A*S*H (164)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.30 M*A*S*H (165)
  Americký válečný seriál (1972-1982).          
 9.00 M*A*S*H (166)
  Americký válečný seriál (1972-1982).          
 9.30 Policie v akci       
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.30 Rosamunde Pilcher: Dej, ať  
  je to láska          
  Mladá cizinka Natalie touží zůstat v 
  Anglii, kde poznala svou osudovou lásku. 
  Jejich vztah však nejprve musí překonat 
  všechny nástrahy minulosti; a především 
  to, že má Natalie syna, kterého
  se bojí přiznat... 
  Německý romantický příběh (2009).  
 12.20 Polední zprávy       
 12.30 Policie Hamburk II (24)        
  Útěk z domova
  Německý kriminální seriál (2008). 
 13.30 Doktor z hor: Nové 
  příběhy IV (2)    
  Nejtěžší rozhodnutí
  Německý seriál (2010). 
 14.30 Komisař Rex VII (6)          
        Do poslední kulky
  Německý kriminální seriál (2002). 
 15.30 Komisař Rex VII (7)          
        Činy mrtvých
  Německý kriminální seriál (2002). 
 16.35 Odpolední zprávy       
 16.50 Policie v akci       
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!       
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická! 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY       
 19.40 Divošky       
 19.55 TOP STAR       
 20.15 Krejzovi (50)       
        Víno, ženy, zpěv
        Ondrovi se blíží oslava pětačtyřicátých 
  narozenin a Ondra si už před zrcadlem 
  nacvičuje radostné úsměvy nad nechtěnými 
  dárky... Ivan s Dankou se chystají na 
  první sex. Sabina se o tom dozví
        a rozhodne se jim ho překazit. Její 
  táta a starý Verner jsou přece kamarádi 
  a s tím už se dá pracovat... Malířovi se 
  mezi slepicemi množí kanibalismus. Petr 
  mu doporučí speciální brýle proti 
  kanibalismu. Podle Bachora jde o 
  týrání slepic... 
 21.35 Prima Partička       
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 22.45 Ano, šéfe!          
  Majitel restaurace U Zběhlíka, pan Kuře, 
  je nadšenec a kutil, ze kterého by měl 
  Přemek Podlaha radost. Bude z něj 
  však mít radost i Zdeněk Pohlreich?  
 23.50 Policie v akci       
  Reální policisté, případy ukazující  
  skutečný život a volání o pomoc 
 0.50 Komisař Rex VII (6)        
 1.45 Komisař Rex VII (7)     
  Německý kriminální seriál (2002). 
 2.40 Doktor z hor: Nové 
  příběhy IV (2)     
 3.30 Prostřeno! 

21.35
Prima Partička

improvizační show


